
 
MÍSTOPŘEDSEDA 

ČESKÉHO ÚŘADU ZEMĚMĚŘICKÉHO 

A KATASTRÁLNÍHO 

Ing. Karel Štencel 

 

 V Praze dne 7. ledna 2020 
 Č.j.: ČÚZK-00333/2020-2  
 
 
 
V souvislosti s personálními změnami na ČÚZK bylo schváleno nové složení Pracovní 
skupiny k řešení problémů při odstraňování neúplných či nesprávně strukturovaných 
zápisů v databázi ISKN, ustavené dne 29. ledna 2009, č.j.: ČÚZK 24/2009-2.  
 
Pracovní skupina bude od 15. ledna 2020 pracovat ve složení: 

 Ing. Petr Souček Ph.D. – odbor 33, vedoucí Pracovní skupiny 

 Ing. Jitka Sýkorová – odbor 33 

 Ing. Monika Mandová – odbor 33 

 Ing. Ivana Machová – odbor 24 

 Bc. Michaela Rynešová – odbor 22 

 Ing. Pavel Doubek – odbor 22 

 Ing. Zuzana Maršíková – KÚ pro Jihomoravský kraj 
 
Vedoucí Pracovní skupiny je oprávněn přizvat na jednání Pracovní skupiny i další 
zaměstnance resortu ČÚZK, je-li účast těchto zaměstnanců vhodná s ohledem na jejich 
odbornou znalost projednávané problematiky. Přizvání dalších zaměstnanců je možné až po  
předchozím odsouhlasení za strany jejich nadřízených.  
 
Pracovní skupina je dočasným poradním orgánem místopředsedy Úřadu a jejím sídlem je 
Praha. Pracovní skupina se schází podle potřeby, její jednání svolává a řídí vedoucí skupiny. 
Činnost Pracovní skupiny organizačně zajišťuje sekce centrální databáze ČÚZK. 
 
Úkolem Pracovní skupiny je: 

 provádět analýzy v oblasti chybných či nesprávně strukturovaných zápisů v ISKN 
(v případě potřeby také RÚIAN a DMS) a navrhovat priority a časový plán při jejich 
postupném odstraňování, 

 definovat algoritmy dalších podrobnějších kontrol dat, 

 navrhovat úpravy ISKN, které by zajistily minimalizování vzniku nových chyb, 

 spolupracovat s vedením odboru řízení územních orgánů na metodickém řízení 
postupného odstraňování chyb a koordinaci plnění tohoto úkolu. 

 

 
  Karel Štencel 
  (podepsáno elektronicky) 

 
 
 

Rozdělovník: 
Dle textu 


		2020-01-07T17:25:55+0100




